
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский» 

(МБУ «КЦСОН «Ермаковский»)

ПРИКАЗ №3 
от 09.01.2017 года 
с.Ермаковское

О создании выездной мобильной бригады МБУ «КЦСОН «Ермаковский»

В целях развития муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр 
социального обслуживания населения «Ермаковский» (далее -  МБУ «КЦСОН 
«Ермаковский») и повышения качества предоставляемых гражданам пожилого возраста и 
инвалидам социальных услуг, а также во исполнение Приказа Министерства труда и 
социальной защиты Российской Федерации от 29.12.2012 года № 650 «Об утверждении 
плана мероприятий («Дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в 
сфере социального обслуживания населения (2013-2018 годы)», в соответствии с 
постановлением Правительства Красноярского края от 17.12.2014 года №600-п «Об 
утверждении Порядка предоставления социальный услуг поставщиками социальных 
услуг, включая перечень документов, необходимых для предоставления социальных 
услуг, и порядок предоставления получателями социальных услуг сведений и документов, 
необходимых для предоставления социальных услуг» и в соответствии с пунктом 5.4 
Устава МБУ «КЦСОН «Ермаковский», приказываю:

1. Утвердить Положение о выездной мобильной бригаде муниципального 
бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 
населения «Ермаковский», согласно приложению №1.

2. Утвердить состав выездной мобильной бригады.ДТриложение №2).
3. Утвердить график плановых выездов Мобильной бригады. (Приложение 

№3).
4. Назначить ответственного за организацию деятельности Мобильной 

бригады.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио директора МБУ «КЦСОН «Ермаковский» Т.В.Гусакова


